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CONCORSO PUBBLICO PER SOLI COLLOQUI PER LA FORMAZIONE DI 

UNA GRADUATORIA DA CUI ATTINGERE PER L’AFFIDAMENTO DI 
INCARICHI A TERMINE DI 

SPECIALISTA ASSISTENTE SOCIALE CAT. D1  
 
 

COMUNICAZIONE AI CANDIDATI 
 
Ai sensi dell’art. 7 del bando di concorso, si comunica che la prova d’esame si 
svolgerà nei seguenti giorni: 
 

16, 17, 21, 22 dicembre 2009  
a partire dalle ore 8.00 

 
presso l’Ufficio del Dirigente del Settore Servizi Sociali 

Via Appiani n. 17 - Monza 
 
Di seguito sono elencati i nominativi dei candidati che con determinazione 
dirigenziale n. 3196 del 11.12.2009  sono stati ammessi e ammessi con riserva a 
sostenere le prove scritte di cui all’art. 7 del bando di concorso.  
 
PER SOSTENERE LA PROVA I CANDIDATI DOVRANNO PRESENTARE VALIDO 
DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO MUNITO DI FOTOGRAFIA. 
 
SI RAMMENTA CHE, I SOLI CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA RICEVERANNO 
ENTRO LA DATA DELLA PROVA UN TELEGRAMMA INDICANTE LE RAGIONI DELLA 
RISERVA E LE MODALITA’ DI SCIOGLIMENTO DELLA STESSA. LA 
REGOLARIZZAZIONE AVVERRA’ PRESSO L’UFFICIO GESTIONE E SELEZIONE DEL 
PERSONALE – PIAZZA TRENTO E TRIESTE – MONZA, ENTRO LE ORE 8.00 DEL 
GIORNO 17 DICEMBRE 2009 (ORARIO DI UFFICIO DALLE ORE 8.30 ALLE ORE 
12.00). ATTENZIONE!!! LA MANCATA REGOLARIZZAZIONE DELLA DOMANDA 
COMPORTERA’ L’AUTOMATICA ESCLUSIONE DEL CANDIDATO DALLE PROVE 
D’ESAME. 
SI PRECISA CHE L’AMMINISTRAZIONE NON SI ASSUME RESPONSABILITÀ’ PER LA 
DISPERSIONE DI COMUNICAZIONI DIPENDENTE DA INESATTE INDICAZIONI DEL 
RECAPITO DA PARTE DEL CONCORRENTE OPPURE DA MANCATA O TARDIVA 
COMUNICAZIONE DEL CAMBIAMENTO DELL’INDIRIZZO INDICATO NELLA 
DOMANDA, NÉ PER EVENTUALI DISGUIDI POSTALI O TELEGRAFICI O COMUNQUE 
IMPUTABILI A FATTO DI TERZI, A CASO FORTUITO O FORZA MAGGIORE 
(Estratto art. 5 del bando di concorso). 
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CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA D’ESAME  
 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

ANGELUCCI AIDA 23/02/1980 

BEGGIO SILVIA MARIA 25/05/1985 

BIRAGHI MARA 09/02/1983 

CABIBBO STEFANIA SONIA 29/03/1971 

CALLARI IGNAZIO DARIO 04/03/1974 

CORDINI FEDERICA 26/03/1986 

D'ALTERIO MARIA 16/10/1980 

D'APOLITO CLARA 09/02/1981 

D'AURIA  GIUSEPPE 24/04/1975 

DE FILIPPIS MADDALENA 14/12/1985 

DE RINALDIS DANILA 24/08/1973 

DI BELLA  ROSA ANNA 25/07/1979 

DI BLASI FRANCESCA 28/03/1983 

ELLI ELISABETTA 11/04/1979 
FONTI 
CASTELBONESE MARCO 01/07/1983 

GANDOLFI MAURIZIO 06/06/1978 

GARAVAGLIA ROBERTA 21/04/1984 

GIULIANI SILVIA    24/06/1982 

MANCO TERESA 11/08/1982 

MANDARA ALESSANDRA 26/05/1984 

MORETTI ANNA ROSA 27/03/1983 

MOTTA MARTINA 26/02/1984 

MUSMANNO ANGELA 26/06/1983 

NICASTRI GIANFRANCO 05/05/1977 

NOVATI GIADA ANTONIA 02/12/1981 
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COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

OLGIATI ELENA CARLA 25/12/1974 

PIERUCCI CHIARA 20/06/1984 

PIPERIS  GIUSEPPINA 11/02/1979 

RIZZARDI MELISSA 23/10/1969 

RAZZINO ANNA MARIA 21/10/1980 

RUSSO DARIO 20/06/1980 

SALA STEFANIA ELISABETTA 16/04/1986 

SAVI ELENA 03/01/1981 

SCHIAVELLO ANNALISA 13/06/1986 

SCOPINO CHIARA 17/05/1978 

SCOTTI CHIARA 25/02/1986 

SPREAFICO FRANCESCO 03/05/1984 

STRAMANDINO MARIA STELLA 10/01/1986 

VIGORELLI ROBERTO 26/02/1976 

ZOANI ILARIA 01/11/1984 

ZOLLA ALESSANDRO 14/04/1981 
 
 
 
 

CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 
ALLA PROVA D’ESAME 

 
COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 
FRANCESCONI MONICA 22/12/1967 
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CALENDARIO DELLA PROVA D’ESAME 
 

Di seguito è elencato il diario degli esami di ciascun candidato ammesso a sostenere la 
prova d’esame: 

 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 ANGELUCCI AIDA 23/02/1980 
2 BEGGIO SILVIA MARIA 25/05/1985 
3 BIRAGHI MARA 09/02/1983 
4 CABIBBO STEFANIA S. 29/03/1971 
5 CALLARI IGNAZIO DARIO 04/03/1974 
6 CORDINI FEDERICA 26/03/1986 
7 D'ALTERIO MARIA 16/10/1980 
8 D'APOLITO CLARA 09/02/1981 
9 D'AURIA  GIUSEPPE 24/04/1975 
10 DE FILIPPIS MADDALENA 14/12/1985 
11 DE RINALDIS DANILA 24/08/1973 
12 DI BELLA  ROSA ANNA 25/07/1979 

Giorno 16.12.2009 
dalle ore 08.00 alle ore 13.30 
presso l’ Ufficio del Dirigente 

del Settore Servizi Sociali 
Via Appiani n. 17 Monza 

 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 DI BLASI FRANCESCA 28/03/1983 
2 ELLI ELISABETTA 11/04/1979 

3 
FONTI 
CASTELBONESE MARCO 01/07/1983 

4 FRANCESCONI MONICA 22/12/1967 
5 GANDOLFI MAURIZIO 06/06/1978 
6 GARAVAGLIA ROBERTA 21/04/1984 
7 GIULIANI SILVIA    24/06/1982 
8 MANCO TERESA 11/08/1982 
9 MANDARA ALESSANDRA 26/05/1984 
10 MORETTI ANNA ROSA 27/03/1983 
11 MOTTA MARTINA 26/02/1984 
12 MUSMANNO ANGELA 26/06/1983 
13 NICASTRI GIANFRANCO 05/05/1977 
14 NOVATI GIADA ANTONIA 02/12/1981 

Giorno 17.12.2009 
dalle ore 08.00 alle ore 14.00 
presso l’ Ufficio del Dirigente 

del Settore Servizi Sociali 
Via Appiani n. 17 Monza 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 OLGIATI ELENA CARLA 25/12/1974 
2 PIERUCCI CHIARA 20/06/1984 
3 PIPERIS  GIUSEPPINA 11/02/1979 
4 RIZZARDI MELISSA 23/10/1969 
5 RAZZINO ANNA MARIA 21/10/1980 
6 RUSSO DARIO 20/06/1980 

7 
SALA 

STEFANIA 
ELISABETTA 16/04/1986 

8 SAVI ELENA 03/01/1981 

Giorno 21.12.2009 
dalle ore 08.00 alle ore 12.30 
presso l’ Ufficio del Dirigente 

del Settore Servizi Sociali 
Via Appiani n. 17 Monza 

 
 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 SCHIAVELLO ANNALISA 13/06/1986 
2 SCOPINO CHIARA 17/05/1978 
3 SCOTTI CHIARA 25/02/1986 
4 SPREAFICO FRANCESCO 03/05/1984 
5 STRAMANDINO MARIA STELLA 10/01/1986 
6 VIGORELLI ROBERTO 26/02/1976 
7 ZOANI ILARIA 01/11/1984 
8 ZOLLA ALESSANDRO 14/04/1981 

Giorno 22.12.2009 
dalle ore 08.00 alle ore 12.30 
presso l’ Ufficio del Dirigente 

del Settore Servizi Sociali 
Via Appiani n. 17 Monza 

 
 
Ai sensi dell’art. 7 del bando di concorso la presente pubblicazione ha valore 
di comunicazione ufficiale e personale ai candidati.  
 
La mancata presentazione del candidato all’ora di INIZIO e presso il luogo 
indicati per le prove d’esame, sarà considerata come rinuncia a partecipare 
al concorso. 
 
Monza, 11 dicembre 2009 

 
LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

dott.ssa Annamaria Iotti 


